Harmonogram AR
2021/2022

ZIMNIi SEMESTR
Zapisy do studia
Zapis predmétd na zimni semestr — 2. Krok (volby rozvrhové akce)*

Zapis do studia v akademickém roce
Zapis pfredmétd na zimni semestr (1. ro¢niky LF, FSS a FF)

Zacatek vyuky v zimnim semestru (LF — VSeobecné |ékafstvi a nelékarské
zdravotnické obory)

Zacatek vyuky v zimnim semestru (FSS — studijni program ZSP a ZAR)

Zapis predmétt na zimni semestr (1. roéniky FF, FU, PDF, PRF)

Zacatek vyuky v zimnim semestru (ostatni obory)

Zapis predmétd na zimni semestr — event. korekce zapisu v ramci danych kapacit
Imatrikulace

Otevfeni systému pro 6. roénik V8eobecného lékarstvi — dodateéné zrueni registraci
na SRZk a staze v ZS

Zapis predmétd na letni semestr — 1. krok (registrace)*

Zapis pfedmétd na letni semestr — dodate¢na registrace za pfedméty zrusené
z divodu malého zajmu

Podani zadosti o socidlni stipendia pro AR 2021/2022
Podani zadosti o ubytovaci stipendia pro AR 2021/2022

Nejzazsi moznost pro dolozeni potvrzeni k podané zadosti o socialni stipendium pro
AR 2021/2022

Zadani témat vysokoskolskych kvalifikanich praci

Konec vyuky v zimnim semestru (FSS, FF, PRF, PDF, FU)

Konec vyuky v zimnim semestru (LF — VSeobecné lékarstvi a nelékafské zdravotnické
obory)

Vanocni (zimni) prazdniny

Zkouskové obdobi

Statni zavéreéné zkousky

Zapis predmétll na letni semestr — 2. krok (volby rozvrhové akce)*
Mezni termin pro spInéni studijnich povinnosti za zimni semestr

LETNi SEMESTR

Zacatek vyuky v letnim semestru

Zapis predmétd na letni semestr — event. korekce zapisu v ramci danych kapacit
Velikono&ni prazdniny

Konec vyuky v letnim semestru

Konec vyuky v letnim semestru (nelékaiské zdravotnické obory)

Konec vyuky v letnim semestru (VSeobecné lékafstvi)

Zapis predmétd na zimni semestr AR 2022/2023 — 1. krok (registrace)
Zkouskové obdobi (FF, PRF, PDF, FU) pro absolventské ro&niky upravuii fakulty
Zkouskové obdobi (LF, FSS pro nelékarské zdravotnické obory)

Zkouskové obdobi (VSeobecné Iékarstvi)

Statni zavére¢né zkousky

@ OSTRAVSKA
u UNIVERZITA

¢ervenec — zafi 2021
1.9.-5.9.2021

1.9.-5.9.2021
7.9.-10.9.2021

13.9.2021

13.9.2021
14.9.-17.9.2021
20.9.2021
20.9.-26.9.2021
Zafi — Fijen 2021
19.10.-23.10.2021

26.10.-7.11.2021
10.11.-15.11.2021

26.10.2021
26.10.2021
5.11.2021

26.11.2021
17.12.2021
22.12.2021

23.12.2021-1.1.2022
3.1.-28.2.2022
3.1.-28.2.2022

8.2.-13.2.2022
28.2.2022

14.2.2022
14.2.-20.2.2022
14.4.-18.4.2022
13.5.2022
20.5.2022
27.5.2022
kvéten 2022**
16.5.-24.6.2022
23.5.-1.7.2022
30.5.-8.7.2022

kvéten — Eerven 2022

Promoce ¢erven — Eervenec 2022
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Harmonogram AR
2021/2022

@ OSTRAVSKA
u UNIVERZITA

Hlavni (letni) prazdniny 1.7.-31.8.2022
Statni zavére¢né zkousky (srpnovy termin) 8.8.-31.8.2022
Mezni termin pro splnéni studijnich povinnosti za letni semestr 31.8.2022
*podle priorit / **bude zvetejnéno pro AR 2022/2023

Vyznamné celouniverzitni akce

Ostravska Noc védcUl (budovy OU) 24.09.2021
Narozeninova party Ostravské univerzity: Jsme Ostravska...uz 30 let! (Aredl LF OU) 30.09.2021
Akademicky den Ostravské univerzity (aula Gong, DOV) 8.11.2021
Reprezentaéni ples Ostravské univerzity unor 2022

Za karierOU 2022 — online pfipravka 5.4.2022
Kariérni festival Za kariérOU 2022 6.4.2022

Majales Ostrava

kvéten 2022

Prijimaci Fizeni pro AR 2022/2023

Den otevienych dveif (FF, FSS, LF, PDF, PRF)

leden 2022

Den otevienych dvefi (FU)

leden-unor 2022

Talentové zkousky

bfezen-kvéten 2022

Radny termin piijimacich zkousek

duben-Cerven 2022

Nahradni termin do 15.6.2022
*priority pfi zapisu predméti
1. den absolventské ro¢niky Bc., Mgr. a NMgr. obor(i
2. den Mgr. ostatni a 1. ro€nik NMgr.
3. den Bc. ostatni (LF, FSS, FU)
4. den Bc. ostatni (FF, PDF, PRF)
5. den Bez omezeni
Vysvétlivky
AR akademicky rok
FF Filozoficka fakulta
FSS Fakulta socialnich studii
PDF Pedagogicka fakulta
FU Fakulta uméni
LF Lékarska fakulta
PRF Ptirodovédecka fakulta
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